Ofício Presidente Nº 207/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 103/2019, de autoria no nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MOISÉS XAVIER DE OLIVEIRA.
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 09:42 4926/2019/rmg
Ofício Presidente Nº 207/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 103/2019, de autoria no nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOVANI FRANCO.
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 09:42 4926/2019/rmg

Ofício Presidente Nº 207/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 103/2019, de autoria no nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ELIZEU DE ASSIS BORBA

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 09:42 4926/2019/rmg

Ofício Presidente Nº 207/2019
São Roque, 14 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 103/2019, de autoria no nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de Agosto de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(maurinho góes)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS AUGUSTO LEME.
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 09:42 4926/2019/rmg